PRZYSTANKI

11
12
14
15
17
18
19'
20
22
23'

Pigtkowska
Lutycka Szpital
Os. Winiary

Sw. Leonarda
Bonin
Uniwersytet Przyrodniczy
Sofacz

Nad Wierzbakiem
Klin

Wielkopolska
Poznanska

Most Teatralny
Fredry

Gwarna
Ratajczaka

Aleje Marcinkowskiego
PI. Wiosny Ludéw
takowa

AWF

Pétwiejska
Rézana

Rynek Wildecki
Kosinskiego
Pamiatkowa
Traugutta

HCP

Wspodina

Debiec PKM

Przystanek: Most Teatralny (MT73)
Kierunek: Debiec PKM

DNI ROBOCZE SOBOTY

4 - 4 - 4
5 00153045 5 113151 5
6 00153045 6 113151 6
7 00153045 7 113151 7
8 00153045 8 113151 8
9 00153045 9 113151 9
10 00153045 10 113151 10
11 00153045 11 113151 11
12 00153045 12 113151 12
13 00153045 13 113151 13
14 00153045 14 113151 14
15 00153045 15 113151 15
16 00153045 16 113151 16
17 00153045 17 113151 17
18 00 15 24F 32 52 18 113151 18
19 113151 19 113151 19
20 113151 20 113151 20
21 113151 21 113151 21
22 113151C 22 113151C 22
23 - 23 - 23

NIEDZIELE | SWIETA

24 54

24 54

24 54

24 54

2451

113151
113151
113151
113151
113151
113151
113151
113151
113151
113151
113151
11 31 51C

P S

WWW,

ztm

ztm.poznan.pl

PIATKOWSKA - Witosa - os. Winiary - Winiarska - Wotynfiska - Matopolska - al. Wielkopolska - Putaskiego - Fredry - Gwarna - Swiety Marcin - Aleje

Marcinkowskiego - Strzelecka - Krélowej Jadwigi - Gérna Wilda - 28 Czerwca 1956 r. - DEBIEC PKM

C - zjazd do zajezdni Gtogowska przez przystanek: Pétwiejska, Rynek Wildecki, Pamig tkowa

F - zjazd do zajezdni Franowo przez przystanek: Pamiagtkowa, Rondo Staroteka, Rondo Zegrze

G - zjazd do zajezdni Gtogowska przez przystanek: Most Teatralny, Battyk, Rondo Now aka-Jezioranskiego
- kurs obstugiwany taborem niskopodtogowym - z wyjgtkiem sytuacji awaryjnych

6perator: Miejskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne Sp. z 0.0. w Poznaniu, tel. 61 646 33 44, http://www.mpk.poznan.pl



https://ztm.poznan.pl/pl/rozklad-jazdy/9?router=20240628
http://www.mpk.poznan.pl

